[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2017 г.                                                                                                           № 067/1-ПГ
О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

       За многолетнюю добросовестную службу, профессионализм и вклад в поддержание законности и правопорядка на территории сельского поселения Хатанга Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Юрина Виталия Владимировича, заместителя прокурора Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района с дислокацией в сельском поселении Хатанга.
Глава сельского поселения Хатанга                                                             А.В. Кулешов